
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 1/2010  
 

Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz 
  

z dnia  6 grudnia 2010 r. 
 
 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego (GBS) oraz Lidera Gminnego dla Gminy 

Skalbmierz i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego dla przeprowadzenia 

Narodowego Spisu Powszechnego w 2011 r. na terenie gminy Skalbmierz 

 

Na podstawie art. 15 ust. 3 oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 4 marca              
2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r.                     
(Dz.U. z 2010 nr 47 poz. 277) zarządzam, co następuje: 

§ 1 .  
1. Powołuję Panią Agatę Pietrzyk na stanowisko Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego. 
2. Z dniem 6 grudnia 2010 r., powołuję Panią Jadwigę Nanuś na Lidera Gminnego                       

w Narodowym Spisie Powszechnym w 2011 r. 
 

§2 .  

1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) dla Gminy Skalbmierz do realizacji 
zadań związanych z narodowym spisem powszechnym określonych w ustawie  
z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  
w 2011 r.   
W skład Gminnego Biura Spisowego dla Gminy Skalbmierz wchodzą: 

1) Agata Pietrzyk - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 
2) Jadwiga Nanuś - Członek Biura (lider gminny), 
3 )  Paweł Pietrzyk - Członek Biura, 

 2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta i Gminy w Skalbmierzu                       
 ul. T.Kościuszki 1. 

3. Lider Gminny oraz Gminne Biuro Spisowe, odpowiedzialni będą za organizację  
i przeprowadzenie na terenie gminy Skalbmierz, Narodowego Spisu Powszechnego          
w 2011 r., zgodnie z wytycznymi zawartymi w Instrukcji organizacyjnej Centralnego 
Biura Spisowego z listopada 2010 r., w sprawie sposobu przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011. 

 

§3 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                  Burmistrz Miasta i Gminy: M. Markiewicz 

 

 


